2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17июня 2017 года
	№ 27/141-5

а.Хакуринохабль

О Рабочей группе по обеспечению контроля за изготовлением, получением, передачей, хранением избирательных бюллетеней, погашением неиспользованных избирательных бюллетеней   при подготовке и проведении   выборов депутатов  Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», выборов глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение», выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение» (дата выборов 10 сентября 2017 года)

В целях обеспечения контроля за изготовлением, получением, передачей, хранением избирательных бюллетеней, погашением неиспользованных избирательных бюллетеней  при  подготовке и проведении  выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», выборов глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение», выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение» (дата выборов 10 сентября 2017 года),  на основании статей 24 и  63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статей 24, 69  Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования»,  статей 24, 60  Закона Республики Адыгея "О выборах главы муниципального образования» Территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать Рабочую группу по обеспечению контроля за изготовлением, получением, передачей, хранением избирательных бюллетеней,  при подготовке и проведении   выборов депутатов    Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», выборов глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение», выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение» (дата выборов 10 сентября 2017 года)  и утвердить ее состав согласно приложению.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Территориальной
избирательной комиссии
 Шовгеновского района

        от 17 июня  2017 г. №27/141-5
Состав

Рабочей группы по обеспечению контроля за изготовлением, получением, передачей, хранением избирательных бюллетеней, погашением неиспользованных избирательных бюллетеней   при подготовке и проведении  выборов депутатов    Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», выборов глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение», выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение» (дата выборов 10 сентября 2017 года)

	Руководитель Рабочей группы

	Ченешев
Руслан Юрьевич
	Председатель  Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

	Члены Рабочей группы

	Бечмукова
Альбина Ахмедовна
	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

	Хуажева

Элла Довлетбиевна
	Член Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района с правом решающего голоса

	Сиюхов

Мадин Ахмедович

	Член Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района с правом решающего голоса

	Дзыбов
Бислан Кимович

	Член Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района с правом решающего голоса